Opcjonalnie
TROXNETCOM
System podwójnych  uszczelek
zapewniający  maksymalną
szczelność  zarówno w niskich
jak i  wysokich temperaturach
Do stosowania w
mechanicznych syste mach

B24D BE 2412 / BLE 2412, z BRM10FST
B230D BE 23012 / BLE 23012, z BRM10F
Przykład zamówienia: EKJZR/PL/800×1030×250/A0/B24A
Obudowa siłownika Strona obsługowa, prawa
Kraj przeznaczenia Polska
Wielkość nominalna 800 × 1030 × 250 mm
Wyposażenie 1 Kratka maskująca po stronie obsługowej
Wyposażenie 2 24 V AC/DC z modułem sterującym ASEM/EK
TROXNETCOM
08/2017 – DE/pl
PL
Klapy odcinające do systemów wentylacji pożarowej
Wyposażenie 1 EKJZ
F, A, B, C, D, E, G, H – Ramy montażowe
i  kratki maskujące
Zastosowanie
– Do montażu klap w stalowych przewodach
oddymiających wymagana jest rama
montażowa (F)
– Kratki maskujące montowane są bezpośrednio
na klapie lub na przewodzie, wykonanie to
zostało zaaprobowane w testach ogniowych
przeprowadzonych zgodnie z PNEN 136610
– Powierzchnia netto kratki maskującej wynosi
ok. 80% dla karbowanej siatki drucianej (A)
 i  ok. 70% dla metalowej płyty perforowanej
– Kratki maskujące C, D, E, G, H przesłaniają
tylko lamele klapy EKJZ, bez obudowy
siłownika
– Zamawiając kratki maskujące osobno można
dobrać taką wielkość, która przesłoni zarówno
lamele klapy jak i obudowę siłownika,
 a  następnie przymocować ją po obwodzie do
ściany szachtu
– Ramy montażowe i kratki maskujące przy
zamówieniu razem z klapą są fabrycznie
zamontowane do klapy
– Ramy montażowe i kratki maskujące mogą być
także zamawiane osobno
Materiały
– F: Rama montażowa z blachy stalowej
ocynkowanej
Kratki maskujące
– A: Karbowana siatka druciana ze stali
ocynkowanej
– B: Perforowana płyta stalowa ze stali
ocynkowanej
– C: Kratka z nachylonymi lamelami z aluminium
– D: Kratka z nachylonymi lamelami z aluminium,
dodatkowo z karbowaną siatką drucianą ze
stali ocynkowanej
– E: Kratka z nachylonymi lamelami z aluminium,
dodatkowo ze spawaną siatką drucianą ze stali
ocynkowanej
– G, H: Kratka z prostymi lamelami z aluminium
PD – EKJZ – 18
Ramy montażowe i kratki maskujące
Strona obsługowa Strona zabudowy Kod zamówieniowy